
PACHET 2 ALIMENTE

I.D.: 62164682

Data publicarii	18.10.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 133,40 RON - 133,40 RON

Descriere: OFERTA PACHET 2 ALIMENTE NR CRT DENUMIRE PRODUS U.M. CANTITATE SOLICITATA PRET UNITAR LEI FARA TVA VALOARE TOTAL FARA TVA 1 OUA BUC 30 0,60 18,00 2 FOETAJ CONG 800G BUC 2 6,50 13,00 3 FRISCA L 2 13,00 26,00 4 CREMSNIT 230G CUTIE 2 7,00 14,00 5 FAINA ALBA 5 2,20 11,00 6 ZAHAR KG 3 2,80 8,40 7 ESENTE 25 ML BUC 10 1,00 10,00 8 ULEI L 2 7,50 15,00 9 CIOCOLATA MENAJ KG 1 15,00 15,00 10 ZAHAR PUDRA 500G BUC 1 3,00 3,00 VALOARE PACHET 2 133,40 LEI FARA TVA
